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1 Mart 2003 Tezkeresini hatırlayanız var mı ?

Başbakan Abdullah Gül; ABD Irak'a girecek, bizim üzerimizden asker ve mühimmat geçirip
kestirmeden -Kuzey Irak'tan- Irak'a girmek istiyor... İsteği iletiyor Başbakan Abdullah Gül'e, GÜL,
hemen bir tezkere hazırlatıp meclise sunuyor; ama tezkere meclisten geçmiyor...

ABD fena sinirleniyor... AKP iktidarının Türkiye'de bir İranvari Amerikan karşıtı iktidar olduğunu
düşünüyor. Hem geçmişlerinde kendilerine "Şeytan"  diyen değil mi bu AKP iktidarı mensupları ?...

Anında NATO çerçevesi içinde bir askeri darbe planları yaptırıyor Türk ordusuna... Hani İranvari bir
ABD karşıtı iktidara karşı önlem diye... (Bunların detayları daha sonra birileri tarafından yazılır. Nasıl
1971, 1980 darbeleri yazıldıysa...)

Bu arada "kesinleşmiş hapis cezası oladuğundan muhtar bile olamayacak" R. T. Erdoğan, Deniz
Baykal ve Abdullah Gül anlaşmasıyla anayasada bir düzenleme yapılarak siyasal haklarını geri alıyor
da seçimler daha yeni olmuş...

Ona da bir çare bulunuyor, Siirt il seçimleri iptal ediliyor; seçim tekrarlanacak... Mecliste bulunan Siirt
milletvekilleri istifa ediyor. Seçim yasasına göre "iptal edilen bir il seçimine yeni bir aday
gösterilemez, eski adaylarla seçim yenilenir" de dinleyen olmuyor, R.T. Erdoğan dışardan AKP birinci
sıradan aday oluyor ve kazanıyor... (CHP ve Baykal, Anayasa Mahkemesi'ne gidip "bu yasalara aykırı"
demiyor, diyemiyor... )

Sonra AKP içinde bir kongre R.T Erdoğan genel başkan, A. GÜL iktidarı istifa ediyor, başbakan R.T.
Erdoğan oluyor... A. GÜL de dışişleri bakanı...

Sonrası çat kapı ABD'ye gidip "1 Mart Tezkeresi" için özür dilemeler, "aman ben ettim sen etme, ne
istersen yapacağız sözü vermeler" falan...

ABD ikna oluyor, darbeden vazgeçiyor... Ama kendisine çok pahalıya mal olan (kolay mı Kuzey
Irak'tan girmek varken, taa güneyden Kuveyt üzerinden çölü geçerek Bağdat'a girmek zorunda
kalıyor. Bu arada en büyük destekçisi Suudi Arabistan ha... ABD uçakları Suudi üslerinden kalkarak
Irak'ı vuruyor) Irak operasyonunun intikamını  mutlaka alacak...

ABD 2007 seçimlerini bekliyor, AKP çoğunlukla kazanınca ve de artık kendisine BİAT ettiği
kesinleşince, 2003'te NATO çerçevesi gereği yaptırdığı "AKP'ye darbe" planlarını deşifre ediyor...

Bir bavul dolusu belge, adı sanı bilinmeyen Taraf gazetesi muhabirinin kapısının önüne bırakılıyor....
Muhabir sabah bir kalkıyor, aaa kapısının önünde bir bavul darbe  planı...
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Gerisini biliyorsunuz; Taraf gazetesi manşet üstüne manşetten ordunun darbe yapacağını, cami
bombalayacağını, F16 düşürüp Yunanlar düşürdü diyeceğini yazıp  duruyor...

Ve  Ergenekon davası, ardından Balyoz davası  başlıyor...

Aslında bu davalar "derin devlet" le hesaplaşma sözde... Öyle lanse ediliyor... İyi de bu davalardan
içeri atılanlara baktığımızda önce MHP kökenlilerden başlıyor da sonra birden sol kökenlilere
ardından AKP muhaliflerine sıçrıyor...

Elini vicdanına koy ey okur; "derin devlet" in "sol" la ne ilişkisi var. O "sol" ki her darbede başına
gelmedik bela kalmamış. "Derin devlet" denince MHP gelmez mi akla ? (Hatırlayın Susurluk
kazasını... Çatlı'nın üzerinden kırmızı pasaport çıkmasını, bu pasaportu verenin Mehmet Ağar
olduğunu , başbakan yardımcısı Çiller'in "Vatan uğruna silah kullananları, bana kötületemezsiniz"
diyerek A. Çatlı savumasını (O Çatlı ki, zamanında -80 öncesi- 7 TİP'li öğrencinin öldürülmesi sanığı
Ülkü Ocakları Genel Başkan Yardımcı, genel başkan yani emri veren kim Muhsin Yazıcıoğlu) ...

İnsanın aklına şu soru gelmez mi sayın okur?

"Peki, Ergenekon bir 'derin devlet' davasıysa, bu davada solcuların, Kemalistlerin, AKP muhaliflerinin
sanık ve tutuklu olarak ne işi var ?"

Bu sorunun altında AKP ve MHP anlaşması var sayın okur. MHP yani Devlet Bahçeli, bana göre AKP'ye
"aman bana ve partime, ülkü ocaklarına dokunma, ben de seni önemli yasalarda (türban-anayasa
değişikliği falan) mecliste destekleyeyim... " bazında anlaştılar... Yoksa her önemli yasa
değişikliğinde "MHP'nin AKP'nin arka bahçesi" olmasını nasıl açıklarız?

Bundan sonra Ergenekon ve Balyoz, 1 Mart Tezkeresine karşı çıkan ordu mensupları ve AKP muhalifi
sivillerin tutuklanmasına döndü... "İcazet"  de ABD'den ve CIA' dan geldi...

İşte sayın okur, benim düşünceme göre, "Ergenekon / Balyoz davaları"  bu...

Yani 2003'te AKP'ye darbe planları yaptıran ABD ve CIA'nın, kendisine BİAT ettiğini açıklayan AKP
iktidarını koruyup kollaması...

Ehh ! Gördüğünüz gibi de AKP  iktidarı ABD ve CIA ne derse onu yapar halde...

Ne diyor Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad :

"Türkiye hükümetine senin görüşün ne diye soruyoruz, başbakan ısrarla Obama şöyle dedi, böyle
dedi diyor bize. Biz Obama'nın ne dediğini biliyoruz; siz Türkiye başbakanı olarak ne diyorsunuz
diyorum, "tık"  yok... "

Emperyalizme "BİAT" etmiş bir iktidarı daha hangi söz bu denli anlatabilir?

Sayın okur; önerim "Mütareke yılları İstanbul iktidarını ve basınını nerden bulursan bir oku, sonra bir
de günümüze bak." Fark görebilirsen de ki bana "Ufuk Hoca, sen müthiş bir yalancı ve
senaryocusun.."

Vallahi fark bul ben razıyım bu suçlamaya...
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Merhaba dost.

Bu emperyalistlerin planları her dönemde aynı. Mütareke günleri ile günümüzün çakışması da
bundan. Birde emperyalistler kendilerine her daim biat edecek din tacirlerini bulmakta hiç
zorlanmıyor. Dolayısı ile de yeni plana gerek duymuyorlar.Saygı ve selamlar...
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